ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI-UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - COPSES

EDITAL Nº. 036, DE 24 DE JANEIRO DE 2023

RESULTADO PROVISÓRIO DAS ARGUIÇÕES

REFERÊNCIA AO EDITAL Nº. 026, DE  19 DE JANEIRO DE 2023

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG, por meio da Comissão de Processo Seletivo

Simplificado - COPSES, torna público o resultado da Avaliação Documental e Convocação para arguição para

o Preenchimento de Vaga de Preceptor do Ensino Superior para o curso de FISIOTERAPIA, Campus Universitário

de Gurupi, conforme disposições deste Edital.

DO RESULTADO

1. Resultado da avaliação documental e convocação para arguição, conforme o subitem 4 do Edital de Abertura n.

026/2023.

CANDIDATOS ANÁLISE

DOCUMENTAL

(1ª ETAPA)

DATA/HORÁRIO DA ARGUIÇÃO

ÁLLER PIRES DA SILVA DEFERIDO DIA 25/01/2023 ÀS 14:30

AGRINAZIO GERALDO

NASCIMENTO NETO

DEFERIDO DIA 25/01/2023 ÀS 15:00

ANNA LÍVIA MARTINS ARAÚJO DEFERIDO DIA 25/01/2023 ÀS 15:30

FELIPH CÁSSIO SOBRINHO BRITO DEFERIDO DIA 25/01/2023 ÀS 16:00

FLORENCE GERMAINE TIBLE

LAINSCEK

DEFERIDO DIA 25/01/2023 ÀS 16:30

GERLANDES SANTO LAGNI INDEFERIDO (NÃO

APRESENTOU

DOCUMENTO

REFERENTE AO

SUBITEM 1.4.,

REQUISITO.)

----

GYZELLY ALVES DE CARVALHO DEFERIDO DIA 25/01/2023 ÀS 17:00

JACIARA MARTINS DE SOUZA

SILVA

INDEFERIDO (NÃO

APRESENTOU

DOCUMENTO

REFERENTE AO

SUBITEM 1.4.,

REQUISITO.)

----

KARLA DE SOUSA LEÃO DEFERIDO DIA 26/01/2023 ÀS 14:00

KRYSTAL SILVA PEREIRA SANTOS DEFERIDO DIA 26/01/2023 ÀS 14:30

LAHÍS ALVES LOPES CARDOSO DEFERIDO DIA 26/01/2023 ÀS 15:00

MARCELLA SOARES CARREIRO

SALES

DEFERIDO DIA 26/01/2023 ÀS 15:30

MARCELO ALVES PINTEL DEFERIDO DIA 26/01/2023 ÀS 16:00

THAÍS BEZERRA DE ALMEIDA DEFERIDO DIA 26/01/2023 ÀS 16:30

1.1. Fica designada para realização das arguições na Coordenação de Fisioterapia localizada no Campus II da

UnirG.

Informações pelo e-mail: selecaosimplificada@unirg.edu.br

Comissão de Processo Seletivo Simplificado da Universidade de Gurupi - UnirG, 24 de janeiro de 2023.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado - COPSES

mailto:pgrad@unirg.edu.br